

Årsredovisning för  
**ESTAMOS BIEN AB**

559205-9173

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Luciano Vargas  
Styrelseledamot

2025-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ESTAMOS BIEN AB, 559205-9173, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikbranschen såsom ljudinspelningar, musik, video, fotografisk multimediaproduktion samt phonogramutgivning samt artistisk verksamhet. Bolaget driver även studioverksamhet samt köper, säljer och tillverkar elektronisk utrustning som huvudsakligen används vid inspelning och produktion av multimediaproduktion. Bolaget bedriver också handel med drycker, mat, kosttillskott och naturläkemedel, distribution.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	215	784	1 017	995
Resultat efter finansiella poster	291	-115	107	278
Soliditet %	87,8	59,6	68,3	57,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av minskad produktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	254 229	-115 253
Balanseras i ny räkning		-115 253	115 253
Årets resultat			251 470
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 976</b>	<b>251 470</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 976
Årets resultat	251 470
<b>Summa</b>	<b>390 446</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	340 446
<b>Summa</b>	<b>390 446</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		214 868	783 506
Övriga rörelseintäkter		218 623	185 272
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>433 491</b>	<b>968 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 374	-208 355
Övriga externa kostnader		-79 235	-290 487
Personalkostnader		-15 661	-528 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 258	-53 892
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-137 528</b>	<b>-1 081 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>295 963</b>	<b>-112 639</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-96	321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 367	-2 935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 463</b>	<b>-2 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>290 500</b>	<b>-115 253</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>290 500</b>	<b>-115 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 030	0
<b>Årets resultat</b>		<b>251 470</b>	<b>-115 253</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 238	49 496
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 238</b>	<b>49 496</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		14 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 738</b>	<b>49 496</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		468 870	267 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>468 870</b>	<b>267 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>468 870</b>	<b>267 612</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>501 608</b>	<b>317 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 976	254 229
Årets resultat		251 470	-115 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>390 446</b>	<b>138 976</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>440 446</b>	<b>188 976</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-14 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>-14 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		39 030	22 365
Övriga skulder		15 132	113 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 162</b>	<b>142 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>501 608</b>	<b>317 108</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 459	269 459
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>269 459</b>	<b>269 459</b>
Ingående avskrivningar	-219 963	-166 071
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-31 258	-53 892
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-251 221</b>	<b>-219 963</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 238</b>	<b>49 496</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Luciano Vargas*

Luciano Vargas  
Styrelseledamot

2025-06-24

Datum